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ninistração Direta

ESPECIFICAÇÃO

ceita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

insferências Financeiras Recebidas (II)

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRASRECEBIDAS

cabimentos Extraorçamentários (IV)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

Inscrição de Restos a Pagar Processados

DEMAIS OBRIGAÇÕES ACURTOPRAZO

Ido do Exercício Anterior (V)

APLICAÇÕES FINANCEIRAS

BANCO C/ MOVIMENTO

TAL (VI) = (l+IH HUIV+V)

INGRESSOS

JNDONOVO, 04/03/2023-^

C^<\(Z!^' • «^.^s*^1^ 60^
DGERIO FERNANDO CAVALCANTE

retor Presidente

FERNANDA LOPES

CONT. CRC/MS-011591/03

Exercício Atual

10.572.644,57

10.572.644,57

0.00

655.579,14

655.579,14

884.351,18

24.879,68

0,00

859.471.50

43.485.254,45

6.393.346.88

37.091.907,57

55.597.829,34

Exercício Anterior

12.423.058,62

12.423.058,62

0,00

602.685,93

602.685,93

679.727,11

19.985.16

540,00

659.201,95

35.925.194,85

7.391.779,19

28.533.415,66

49.630.666.51

ESPECIFICAÇÃO

Despesas Orçamentária (VII)

Ordinária

Transferências Financeiras Concedidas (VIII)

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRASCONCEDIDAS

Pagamentos Extraorçamentários (X)

RP NÃO PROCESSADOS PAGOS

RP PROCESSADOS PAGOS

DEMAIS OBRIGAÇÕES ACURTO PRAZO
Saldo para o Exercício Seguinte (XI)

APLICAÇÕES FINANCEIRAS

BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XII)= (VII+VIII+IX+X+XI)

DISPENDIOS

PERÍODO(MÊS):Janeiro Á Dezembro

DATADE EMISSÃO:O4/03/2021

PAGINA:1

Exercício Atual

6.436.330,30

6.436.330,30

0,00

0,00

880.588,71

19.985,16

540.00

860.063,55

48.280.910,33

6.792.524,35

41.488.385,98

55.597.829,34

Exercício Anterior

5.474.232,73

5.474.232,73

0,00

0,00

671.179,33

19.899,00

0,00

651.280,33

43.485.254,45

6.393.346,88

37.091.907,57

49.630.666,51


